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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Edinimi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Edinime İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 14/04/2025
Alıma İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

-

Edinilen Finansal Duran Varlığın Ünvanı Zenit Solar S.R.L.
Edinilen Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu Güneş Enerjisi Santrali (GES)
Edinilen Finansal Duran Varlığın Sermayesi 1000 Romen Leyi
Edinim Yöntemi Satın Alma (Purchase)
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih Takribi olarak 4 ay
Edinme Koşulları Peşin (Cash)
Vadeli ise Koşulları -
Edinilen Payların Nominal Tutarı 1000 Romen Leyi
Beher Payın Alış Fiyatı 15.000 Avro
Toplam Tutar 1.500.000 Avro
Edinilen Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine 
Oranı (%)

100

Edinim Sonrasında Sahip Olunan Payların Finansal Duran 
Varlık Sermayesine Oranı (%)

100

Edinimden Sonra Finansal Varlıkta Sahip Olunan Oy 
Haklarının Oranı (%)

100

Edinilen Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

0,54

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

5,13

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi Olumlu etki yapması beklenmektedir.
Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğünün Doğup 
Doğmadığı

Hayır (No)

Pay Alım Teklifinde Bulunma Yükümlülüğü Doğuyorsa 
Muafiyet Başvurusu Yapılıp Yapılmayacağı

Hayır (No)

Satan/Devreden Kişinin Adı/Ünvanı Rencon S.R.L.

Finansal Duran Varlık Edinimi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Ortaklığın Satan/Devreden Tarafla İlişkinin Niteliği Yoktur
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi 14/04/2025
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi Şirket değerleme ve pazarlık usulü
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlenmedi (Not Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni Mevzuat kapsamında gerekmediğinden
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası -
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Ünvanı

-

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar -
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

-

Açıklamalar

Şirketimizin yurtiçi-yurtdışı yenilenebilir enerji santralleri kurulu gücünün artırılması stratejisine uygun olarak yapılan çalışmalar neticesinde, Braila-Romanya'da   kurulması 
planlanan  10 MWp kapasiteli  Güneş Enerjisi Santrali (GES) ile 10 MWh kurulu gücünde  Enerji Depolama Sistemi (BESS) lisansına ve arazisine sahip olan Romanya'da mukim Zenit 
Solar S.R.L. paylarının tamamının 1,5 Milyon Avro bedelle satın alınması için Rencon S.R.L. ile ön protokol (term sheet) imzalanmıştır. Bu kapsamda, 4 hafta süresince finansal, 
hukuki ve operasyonel süreçler ile ilgili kapsamlı inceleme (due diligence) çalışmalarının olumlu sonuçlanmasına bağlı olarak Şirketimiz ile Rencon S.R.L. arasında hisse devir 
sözleşmesi imzalanması planlanmaktadır. Şirket hisselerinin devralınması sonrasında yatırım tutarının hisse alım bedeli dahil olmak üzere KDV hariç 9 milyon Avro'ya ulaşması 
öngörülmektedir. Sözkonusu yatırımın özkaynak tutarı, Şirketimiz paylarının halka arzına ilişkin SPK'nın  23.01.2025 tarihli toplantısında onaylanmış olan izahnamemizin 28.2 "
Halka Arzın Gerekçesi ve Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri" başlıklı bölümde yer alan, "Yurt içi ve yurt dışında, enerji sektöründe Şirket'e değer katacak yatırımların ve satın 
almaların finansmanı" kapsamında halka arzdan elde edilen fondan karşılanacaktır. Kalan tutar için yurtdışından uygun maliyetli finansman temin edilecektir. 

Bu çalışmalar ve görüşmeler ile ilgili önemli gelişmeler, II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'ne uygun olarak yatırımcılarımıza Kamuyu Aydınlatma Platformu üzerinden ayrıca 
duyurulacaktır. 

Kamuoyunun ve yatırımcıların bilgisine sunarız.
Saygılarımızla,

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


